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Ziele Piołunu 50g - Kawon

Nasza cena 4,65 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 16 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5909990021161

Kod EAN 5909990021161

Producent Kawon

Opis produktu
Kawon - Ziele Piołunu (Absinthi herba) 50g

Zioła stosowane są od tysięcy lat na najróżniejsze dolegliwości. Jest to jedyne i naturalne lekarstwo, które nie daje żadnych
skutków ubocznych i szkodliwych dla ludzkiego organizmu.

Piołun zastosowanie

Kawon ziele piołunu stosuje się najczęściej w schorzeniach żołądka, ponieważ łagodzi tego typu dolegliwości, a ponadto
pobudza łaknienie. Oprócz tego piołun ma właściwości odpornościowe i wzmacniające, zwłaszcza dla osób w podeszłym
wieku, po ciężkich chorobach lub operacjach w obrębie przełyku. O właściwościach piołunu można poczytać więcej w
Internecie. Piołun ma również zastosowanie w leczeniu "zewnętrznym". Może posłużyć jako środek zwalczający pasożyty
skóry, np., wszy lub owsiki. Piołun stosuje się również w kosmetyce, a co najważniejsze stosowane jest jako zioło do kąpieli.

Piołun działanie

Tak jak wspomnieliśmy wcześniej piołun ma różne działania. Stosuje się go obecnie w każdej dziedzinie od medycyny
naturalnej, aż po kosmetykę. Wiedząc, że jest to naturalny środek na różne dolegliwości należy pamiętać o tym, aby zbytnio
nie przesadzaj z jego użytkowaniem. 

 

Skład: 100 g produktu zawiera 100 g ziela piołunu (Absinthi herba)

Wskazania do stosowania: Wspomagająco w braku łaknienia.

Przeciwwskazania: Choroba wrzodowa żołądka lub dwunastnicy, nadkwaśność. Nie stosować u dzieci do 14 roku życia.

Ostrzeżenia i środki ostrożności: Jeśli objawy nasilą się lub nie ustąpią należy skontaktować się z lekarzem.

Stosowanie w okresie w ciąży i karmienia piersią: Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią.

Sposób stosowania i droga podania: Podanie doustne w postaci naparu: 1 łyżeczkę (1,0g) ziela zalać 1 szklanką (200 ml)
wrzącej wody, pozostawić pod przykryciem na 10 minut, przecedzić. Przyjmować po szklance naparu na pół godziny przed
posiłkami 2-3 razy dziennie.

Przedawkowanie: Nie zaobserwowano objawów przedawkowania wyciągów wodnych.

Warunki przechowywania: Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci, w zamkniętych
opakowaniach w temp. do 30°C, chronić od światła, wilgoci i wpływu obcych zapachów. Nie stosować po upływie terminy
ważności.
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Kategoria dostępności: Produkt leczniczy wydawany bez recepty.

Pozwolenie na dopuszczenie do obrotu nr IL-4223/LN
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